

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00009.20250630/0002-44**

Aos vinte e dois dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, após a revisão detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, Antonio Emilton Silva Mendonça, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Sec. de Infra-Estrutura e Desenv. Urbano, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica nº 062/2025 DE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021, observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3º, que exige a transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

**36.646.865/0001-77 - FRANCISCO GEOVAN VIANA LINO 98207148349**

**1 - LOTE ÚNICO**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Blusa de Fardamento - Manga Longa: Confeccionada em tecido brim, gola tipo polo, três bolsos frontais, faixas refletivas nas extremidades das mangas, com logomarca no bolso do peito e identificação da função nas costas. Tamanhos diversos (P, M, G, GG).	Abreu & Lino	110,00	Unidade	77,06	84,00	9.240,00
2	Calça de Fardamento: Tecido brim, com bolsos frontais e traseiros, elástico na cintura, faixas refletivas nas extremidades das pernas. Tamanhos diversos (P, M, G, GG).	Abreu & Lino	110,00	Unidade	98,60	75,00	8.250,00
3	Chapéu com Aba Protetora de Nuca: Tecido resistente, com logomarca institucional. Tamanhos diversos (P, M, G, GG).	Abreu & Lino	110,00	Unidade	26,20	26,00	2.860,00
4	Blusa Gola Polo - Manga Curta: Tecido malha, cor azul, com bolso no lado esquerdo, logomarca no bolso, identificação da função na altura do peito e nas costas. Tamanhos diversos (P, M, G, GG).	Abreu & Lino	110,00	Unidade	43,93	40,00	4.400,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>24.750,00</b>

**Homologado para FRANCISCO GEOVAN VIANA LINO 98207148349 inscrita no CNPJ/MF: 36.646.865/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 24.750,00 (vinte e quatro mil, setecentos e cinquenta reais), em 22/07/2025.**

**Antonio Emilton Silva Mendonça**  
**ORDENADOR(A) DE DESPESAS**